

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



高力集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1118)

全年業績

截至二零零八年十二月三十一日止年度

業績

高力集團有限公司(「本公司」)董事會欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零八年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同截至二零零七年十二月三十一日止年度之比較數字如下：

綜合收益表

	附註	截至十二月三十一日止年度	
		二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
營業額	3	3,546,116	2,728,040
銷售成本		<u>(3,262,336)</u>	<u>(2,510,794)</u>
毛利		283,780	217,246
其他收入		25,769	27,616
利息收入		2,644	2,783
銷售及分銷成本		(91,646)	(77,079)
行政費用		(141,120)	(113,087)
出售列作持有出售之資產之收益		6,110	—
出售物業、廠房及設備之(虧損)收益		(157)	4,875
投資物業之公平值(減少)增加		(520)	2,910
購買附屬公司之折讓		12,000	—
商譽之減值虧損		(3,598)	(1,500)
財務費用	4	(40,455)	(35,076)
佔共同控制企業業績		(12)	176
佔聯營公司業績		7,392	2,150
除稅前溢利		60,187	31,014
所得稅	5	<u>(9,505)</u>	<u>(807)</u>
本年度溢利	6	<u>50,682</u>	<u>30,207</u>
應佔：			
本公司股權持有人		42,183	27,585
少數股東權益		8,499	2,622
		<u>50,682</u>	<u>30,207</u>
股息	7		
已付		6,808	12,482
擬派		8,510	6,808
每股盈利	8		
基本		7.43 港仙	4.86 港仙

綜合資產負債表

	附註	於十二月三十一日	
		二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
非流動資產			
商譽		1,965	5,563
投資物業		16,790	17,310
物業、廠房及設備		287,138	225,077
預付租賃款項		33,295	33,276
共同控制企業權益		1,767	1,779
聯營公司權益		–	8,857
長期應收賬款		2,462	2,356
租賃及其他按金		1,268	1,368
購買物業、廠房及設備所支付之訂金		7,000	10,524
應收共同控制企業款項		7,037	7,009
		358,722	313,119
流動資產			
存貨		418,471	325,489
貿易及其他應收賬款	9	542,884	644,722
應收聯營公司款項		–	527
預付租賃款項		858	837
可收回之所得稅		273	2,258
已抵押銀行存款		26,203	6,846
銀行結存及現金		263,691	163,279
		1,252,380	1,143,958
列作持有出售之資產		–	22,484
		1,252,380	1,166,442
流動負債			
貿易及其他應付賬款	10	224,184	248,232
應付少數股東款項		21,391	3,779
應付所得稅		6,668	1,496
財務衍生工具		595	13
銀行借貸		700,686	640,417
融資租約之承擔		2,180	2,340
銀行透支 – 無抵押		2,956	738
		958,660	897,015
流動資產淨值		293,720	269,427
		652,442	582,546
資本及儲備			
股本		56,736	56,736
股份溢價及儲備		479,303	427,063
本公司股權持有人應佔權益		536,039	483,799
少數股東權益		88,091	79,344
總權益		624,130	563,143
非流動負債			
遞延稅項負債		11,709	11,163
銀行借貸		15,964	5,838
融資租約之承擔		639	2,402
		28,312	19,403
		652,442	582,546

附註：

1. 編製基礎

綜合財務報表乃根據原值法編撰，惟若干物業及財務工具乃以重估值或公平值計量。

綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則而編撰。此外，綜合財務報表包括聯交所證券上市規則及香港公司條例所規定之適用披露。

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本年度，本集團已應用香港會計師公會頒佈以下已生效之修訂及詮釋「香港(國際財務報告詮釋委員會)」(以下統稱「新香港財務報告準則」)。

香港會計準則第 39 號及香港財務報告準則第 7 號 (修訂本)	重新分類財務資產
香港 (國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋第 11 號	香港財務報告準則第 2 號：集團及庫存股份交易
香港 (國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋第 12 號	服務經營權協議
香港 (國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋第 14 號	香港會計準則第 19 號 – 一定額福利資產之限制、最低資金要求及其相互關係

採納新香港財務報告準則對本年度或過往會計期間已編製及呈列之業績及財務概無重大影響。因此，無須作出過往調整。

本集團並無提早採納下列已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂準則、修訂及詮釋。

香港財務報告準則 (修訂本)	改善香港財務報告準則 ¹
香港會計準則第 1 號 (經修訂)	呈列財務報表 ²
香港會計準則第 23 號 (經修訂)	借貸成本 ²
香港會計準則第 27 號 (經修訂)	綜合及獨立財務報表 ³
香港會計準則第 32 號及第 1 號 (修訂本)	可沽售財務工具及清盤時產生的責任 ²
香港會計準則第 39 號 (修訂本)	合資格對沖項目 ³
香港財務報告準則第 1 號及香港會計準則第 27 號 (修訂本)	於附屬公司、共同控制實體或聯營公司的投資成本 ²
香港財務報告準則第 2 號 (修訂本)	歸屬條件及註銷 ²
香港財務報告準則第 3 號 (經修訂)	業務合併 ³
香港財務報告準則第 7 號 (修訂本)	改善有關財務工具的披露 ²
香港財務報告準則第 8 號	經營分類 ²
香港 (國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋第 9 號及香港會計準則第 39 號 (修訂本)	衍生工具 ⁴
香港 (國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋第 13 號	客戶忠誠計劃 ⁵
香港 (國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋第 15 號	興建房地產協議 ²
香港 (國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋第 16 號	對沖海外業務淨投資 ⁶
香港 (國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋第 17 號	分派非現金資產予持有人 ³
香港 (國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋第 18 號	自客戶轉讓資產 ⁷

¹ 於二零零九年一月一日或以後開始之年度期間生效，惟香港財務報告準則第 5 號之修訂本將於二零零九年七月一日或以後開始之年度期間生效

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則 (續)

- ² 於二零零九年一月一日或以後開始之年度期間生效
³ 於二零零九年七月一日或以後開始之年度期間生效
⁴ 於二零零九年六月三十日或以後結束之年度期間生效
⁵ 於二零零八年七月一日或以後開始之年度期間生效
⁶ 於二零零八年十月一日或以後開始之年度期間生效
⁷ 生效於二零零九年七月一日或以後之轉讓

採納香港財務報告準則第3號(經修訂)可能影響收購日期為二零一零年一月一日或以後之商業合併之會計方法。香港會計準則第27號(經修訂)將影響不會導致失去控制權之本集團於附屬公司權益變動之會計處理方法。本公司董事正在評估潛在影響，至今總結出應用其他新訂及經修訂準則、修訂或詮釋不會對本集團之業績及財務狀況構成重大影響。

3. 營業額及分類資料

本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度之營業額及溢利貢獻按業務分類及地區分類分析如下：

a. 按業務分類劃分：

截至二零零八年十二月三十一止年度

	製造 鋼材及 金屬產品 千港元	銷售 鋼材及 金屬產品 千港元	製造 建築材料 千港元	銷售 建築材料 千港元	其他業務 千港元	撇銷 千港元	合併 千港元
營業額							
對外銷售	1,432,570	102,380	326,165	1,492,960	192,041	—	3,546,116
分類項目間之銷售	27,119	642	4,452	51,659	—	(83,872)	—
營業總額	<u>1,459,689</u>	<u>103,022</u>	<u>330,617</u>	<u>1,544,619</u>	<u>192,041</u>	<u>(83,872)</u>	<u>3,546,116</u>
分類項目間之銷售乃以成本或按成本另加溢利提價百分比計算。							
分類業績	<u>72,063</u>	<u>(2,682)</u>	<u>9,182</u>	<u>17,357</u>	<u>328</u>	<u>(594)</u>	<u>95,654</u>
未分類之其他收入							5,943
未分類之企業開支							(22,847)
出售列作持有出售之 資產之收益							6,110
商譽之減值虧損	—	—	(1,098)	—	(2,500)	—	(3,598)
購買附屬公司之折讓	12,000	—	—	—	—	—	12,000
財務費用							(40,455)
佔共同控制企業業績	—	—	—	—	(12)	—	(12)
佔聯營公司業績	7,392	—	—	—	—	—	7,392
除稅前溢利							60,187
所得稅							(9,505)
本年度溢利							<u>50,682</u>

3. 營業額及分類資料 (續)

a. 按業務分類劃分 (續) :

綜合資產負債表

於二零零八年十二月三十一日

	製造 鋼材及 金屬產品 千港元	銷售 鋼材及 金屬產品 千港元	製造 建築材料 千港元	銷售 建築材料 千港元	其他業務 千港元	撇銷 千港元	合併 千港元
資產							
分類資產	688,628	49,157	178,719	292,769	97,780	(44,432)	1,262,621
共同控制企業權益	—	—	—	—	1,767	—	1,767
應收共同控制企業 款項	—	1,518	—	—	5,519	—	7,037
未分類之企業資產							<u>339,677</u>
綜合資產總額							<u>1,611,102</u>
負債							
分類負債	168,262	6,664	64,047	19,606	11,101	(40,689)	228,991
未分類之企業負債							<u>757,981</u>
綜合負債總額							<u>986,972</u>

3. 營業額及分類資料 (續)

a. 按業務分類劃分 (續) :

截至二零零七年十二月三十一日止年度

	製造 鋼材及 金屬產品 千港元	銷售 鋼材及 金屬產品 千港元	製造 建築材料 千港元	銷售 建築材料 千港元	其他業務 千港元	撇銷 千港元	合併 千港元
營業額							
對外銷售	1,167,631	121,704	291,273	951,389	196,043	—	2,728,040
分類項目間之銷售	16,018	25,754	542	42,235	—	(84,549)	—
營業總額	<u>1,183,649</u>	<u>147,458</u>	<u>291,815</u>	<u>993,624</u>	<u>196,043</u>	<u>(84,549)</u>	<u>2,728,040</u>

分類項目間之銷售乃以成本或按成本另加溢利提價百分比計算。

分類業績	<u>38,712</u>	<u>3,833</u>	<u>23,266</u>	<u>3,079</u>	<u>3,567</u>	<u>1,551</u>	74,008
未分類之其他收入							4,970
未分類之企業開支							(13,714)
商譽之減值虧損	—	—	(200)	—	(1,300)	—	(1,500)
財務費用							(35,076)
佔共同控制企業業績	—	—	—	—	176	—	176
佔聯營公司業績	2,150	—	—	—	—	—	<u>2,150</u>
除稅前溢利							31,014
所得稅							<u>(807)</u>
本年度溢利							<u>30,207</u>

3. 營業額及分類資料 (續)

a. 按業務分類劃分 (續) :

綜合資產負債表

於二零零七年十二月三十一日

	製造 鋼材及 金屬產品 千港元	銷售 鋼材及 金屬產品 千港元	製造 建築材料 千港元	銷售 建築材料 千港元	其他業務 千港元	撇銷 千港元	合併 千港元
資產							
分類資產	602,650	49,358	211,449	271,256	114,811	(21,253)	1,228,271
共同控制企業權益	—	—	—	—	1,779	—	1,779
聯營公司權益	8,857	—	—	—	—	—	8,857
應收共同控制企業 款項	—	1,513	—	—	5,496	—	7,009
應收聯營公司款項	527	—	—	—	—	—	527
未分類之企業資產							<u>233,118</u>
綜合資產總額							<u>1,479,561</u>
負債							
分類負債	94,826	10,186	65,990	84,483	14,498	(20,844)	249,139
未分類之企業負債							<u>667,279</u>
綜合負債總額							<u>916,418</u>

3. 營業額及分類資料 (續)

b. 按地區分類劃分：

	按地區市場劃分收益	
	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
香港	2,164,933	1,582,149
中國其他地區	999,060	728,823
澳門	220,071	309,782
澳洲	88,647	66,802
其他	73,405	40,484
	<u>3,546,116</u>	<u>2,728,040</u>

	分類資產之賬面值	
	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
香港	565,352	635,924
中國其他地區	686,850	582,746
澳洲	10,419	9,601
	<u>1,262,621</u>	<u>1,228,271</u>

4. 財務費用

	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
下列項目之利息：		
須於五年內全數償還之銀行借款	40,265	34,656
融資租約	190	420
	<u>40,455</u>	<u>35,076</u>

5. 所得稅

	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
支出包括：		
本年度		
香港	3,014	1,338
香港以外地區	7,284	1,988
	<u>10,298</u>	<u>3,326</u>
過往年度超額撥備		
香港	(46)	(1,653)
香港以外地區	(20)	(246)
	<u>(66)</u>	<u>(1,899)</u>
遞延稅項		
本年度	(395)	(620)
稅率變動應佔	(332)	—
	<u>(727)</u>	<u>(620)</u>
	<u>9,505</u>	<u>807</u>

於二零零八年六月二十六日，香港立法會通過二零零八年儲備草案，將公司利得稅由 17.5% 下調至 16.5%，並於二零零八年／零九年課稅年度生效。因此，香港利得稅乃按年內之估計應課稅溢利以稅率 16.5% (二零零七年：17.5%) 計算。

其他司法權區產生之稅項乃按有關司法權區之現行稅率計算。

6. 本年度溢利

	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
本年度溢利已扣除(計入)：		
呆壞賬撥備(撥回)，淨額	4,909	(4,634)
攤銷預付租賃款項	847	1,199
折舊	37,155	35,838
財務衍生工具公平值之變動	(1,500)	(3,079)

7. 股息

	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
已付股息：		
已批准及支付之二零零七年末期股息		
— 每股普通股 1.2 港仙(二零零七年：支付二零零六年每股 2.2 港仙股息)	6,808	12,482
擬派股息：		
擬派本年度末期股息		
— 每股普通股 1.5 港仙(二零零七年：1.2 港仙)	8,510	6,808

董事建議派發截至二零零八年十二月三十一日止年度末期股息每股 1.5 港仙，惟須待股東於股東週年大會上批准後方可作實。

8. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔本年度溢利及 567,362,500 股(二零零七年：567,362,500 股)已發行普通股計算。

9. 貿易及其他應收賬款

除現金銷售外，本集團給予客戶之信貸期介乎 30 至 90 日。

貿易及其他應收賬款包括貿易應收賬款(已扣除呆壞賬撥備)，賬齡(按發票日)之分析如下：

	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
0 至 30 日	240,310	262,918
31 至 60 日	127,641	158,038
61 至 90 日	57,495	80,271
91 至 120 日	31,616	42,258
超過 120 日	27,300	32,362
	<u>484,362</u>	<u>575,847</u>

10. 貿易及其他應付賬款

貿易及其他應付賬款包括貿易應付賬款，賬齡之分析如下：

	二零零八年 千港元	二零零七年 千港元
0 至 30 日	69,810	95,259
31 至 60 日	22,306	17,602
61 至 90 日	9,307	23,275
91 至 120 日	1,304	8,895
超過 120 日	9,936	22,737
	<u>112,663</u>	<u>167,768</u>

業務回顧

截至二零零八年十二月三十一日止年度內，本集團之營業額為 3,546,116,000 港元，較二零零七年上升約 30%。營業額增長主要原因是年內前三季度大部份商品價格大幅上升所致。除去以上因素，集團年度內各項業務大致保持穩定及略有增長。

扣除少數股東權益後，公司股東應佔溢利約 42,183,000 港元，相對去年增加 53%。溢利雖有增加但仍遜於預期，主要原因是踏入第四季度金融海嘯令全球經濟急速下滑，商品價格大幅下跌，特別是鋼材產品。集團要為年終鋼材存貨作減值撥備。

二零零八年為充滿挑戰的一年。前三季度，在管理層和全體員工努力下，大部份業務都能克服市場環境挑戰，創出理想成績，營業額和溢利均創新高。金融海嘯令全球經濟受重創，各行各業均受到前所未有衝擊，多方面在我們意料和控制之外的負面影響窒礙了前三季度業績增長勢頭之延續，大大削弱了集團全年整體表現。

鋼材及金屬產品

1. 卷鋼加工

本集團之卷鋼加工業務主要是供應珠江三角洲地區文具、家庭電器及金屬製品等出口製造業卷鋼原料。

卷鋼加工業務年內仍要面對分別是中國政府對來料加工政策收緊、企業融資困難、原料價格波動及市場需求收縮等負面因素。面對以上經營壓力，管理層竭力調整經營策略，實施多項減低成本措施以降低整體營運成本。在管理層和員工努力下，年內卷鋼加工業務雖比上一年度有所放緩，但仍能維持理想盈利。

全球經濟急速轉差，對珠江三角洲地區出口構成巨大壓力，而中國政府推出刺激內需等措施對珠江三角洲出口製造業幫助有限。卷鋼加工業務在世界經濟復甦前仍有一段困難時期，管理層因應目前經營環境，適當下調經營目標，以期安全渡過這一段困難和不穩定時期。

2. 線材加工(鋼絲、鋼絲繩及預應力鋼絞線)

本集團的線材產品主要供應國內市場，受環球經濟衰退影響較少。年內銷售額和盈利都有理想增長。

於二零零八年十一月，集團與 Bridon Hong Kong Limited 簽訂收購協議，完成收購後集團佔「布頓(天津)鋼絲繩有限公司」之間接權益從 22.6% 提升至 75.5%，企業名稱亦已改為「天津高盛鋼絲繩有限公司」以配合發展。企業目前是中國主要的電梯用鋼絲繩生產商之一，在中國電梯用鋼絲繩市場有超過 40% 市場佔有率。是次收購會進一步強化集團高增值線材產品業務，長遠會為集團提供穩定盈利貢獻。

業務回顧 (續)

2. 線材加工(鋼絲、鋼絲繩及預應力鋼絞線)(續)

位於廣東省鶴山市的鋼絲製品廠年內已完成擴充及技術改造，從國外引進的一套新型鍍鋅鋼絲生產線已在第四季度順利投產，鍍鋅鋼絲質量和成本控制得到很大提升。

建築材料

1. 鋼材倉儲及分銷

鋼材分銷業務主要是供應香港、澳門兩地建造業螺紋鋼筋。

金融海嘯同樣衝擊香港、澳門兩地建築業。市場資金不足和信貸緊縮令部份私人發展項目延期或停工，此突如其來打擊完全扭轉鋼材分銷業務前三季度良好表現之延續。此外，第四季度鋼材價格之大跌，集團年終須為庫存價值下降作適當撥備，鋼材分銷業務整體表現受到以上外來因素影響而表現未如理想。全年雖能維持盈利，但業績遠遜於預期。

2. 混凝土製品

混凝土業務年內表現令人滿意，香港地區混凝土業務繼續錄得理想經營的業績。

金融海嘯令建築市場驟然萎縮無可避免同樣影響到混凝土需求大幅下滑，而此業務較大的影響會於二零零九年初才浮現，預期市場需求放緩趨勢會持續六至十二個月。隨著資金市場紓緩，部份停工或延期的私人發展項目再次啓動，多項政府基建項目陸續推出市場，混凝土業務前景仍然樂觀。

流動資金及財務資源

於回顧年度內，本集團之資本及借貸結構並無重大變動。於二零零八年十二月三十一日，本集團之所有銀行結存及現金達約 289,894,000 港元。於二零零八年十二月三十一日，本集團之流動比率(流動資產與流動負債相比)為 1.31:1。

於二零零八年十二月三十一日，本集團之所有借貸約為 722,425,000 港元。

本集團之貨幣資產幣值主要為港幣、人民幣及美元。由於港幣與美元兌換率固定，本集團相信外匯風險對其影響不大。就人民幣匯率波動而言，管理層將繼續監察人民幣之外匯風險，並將採取審慎之措施以減低貨幣風險。

資本結構

於年度內，本公司之股本並無任何變動。於二零零八年十二月三十一日，本公司股權持有人應佔權益達約 536,039,000 港元。

於二零零八年十二月三十一日，淨資產負債比率(借貸減銀行結存及現金與總權益相比)為 0.69:1。

僱員及薪酬政策

截至二零零八年十二月三十一日，本集團共有 1,578 名員工。本集團亦提供強制性公積金福利予香港僱員。本集團亦會根據於二零零四年五月二十七日採納之購股權計劃，授予合資格僱員購股權作為激勵及獎勵。

未來展望

展望未來，二零零九年的宏觀環境仍然十分嚴峻，預期部份業務將會明顯放緩，特別是依賴出口製造業的卷鋼加工。服務中國內需市場的線材產品則能相對保持穩定，在未來一年仍會有穩定增長。

中、港兩地政府之刺激經濟方案共通點是著重於基建投資，而基礎建設投資力度進一步加大會為集團的建築材料業務提供良好和廣闊空間。建築材料業務未來數年可望成為集團業績增長之動力。

本集團注重長期穩定的業務增長，我們相信當前金融風暴所帶來之衝擊和困難將會持續一段長時間，唯此風暴與其影響最終還是會過去。面對困難逆境，信心最為寶貴，集團會保持一貫審慎態度，採取穩健、靈活發展策略，繼續對一些能長期為股東帶來穩定收入的項目進行投資以確保業務穩步發展。

企業管治常規守則

本集團致力達致香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄 14 所載之企業管治常規守則(「管治守則」)之高標準企業管治常規。本公司在截至二零零八年十二月三十一日止年度內一直遵守管治守則所載之守則條文，惟下列除外：

1. 守則條文第 A.2.1 條

現時，本公司之主席及行政總裁之角色並無區分，並由彭德忠先生同時兼任。董事會相信，由同一人士兼任主席及行政總裁之角色可強勢及貫徹領導本公司，以及有效運用資源，並容許有效地計劃、制訂及推行本公司之業務策略，使本公司能繼續有效率地發展業務；及

2. 守則條文第 A.4.1 條

非執行董事之委任並無指定任期。本公司全體董事均須根據本公司之公司細則最少每三年輪席告退一次。

賬目審閱

本公告所披露的財務數據符合上市規則附錄 16 之規定。審核委員會已審閱本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表。

董事之證券交易

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，其條款規定不遜於上市規則附錄 10 所規定之標準（「標準守則」）。截至二零零八年十二月三十一日止年度內，經本公司向各董事作出特定查詢後確認，彼等均一直遵守標準守則所載之規定標準及本公司就董事進行證券交易而採納之行為守則。

買賣或贖回上市證券

截至二零零八年十二月三十一日止年度內，本公司及其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司任何上市證券。

末期股息

董事建議向二零零九年六月十日名列本公司股東名冊之本公司股東派付截至二零零八年十二月三十一日止年度之末期股息每股1.5 港仙。待本公司股東在二零零九年六月十日(星期三)舉行之本公司應屆股東週年大會批准後，上述末期股息將約於二零零九年六月二十五日派付予本公司股東。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零零九年六月三日(星期三)至二零零九年六月十日(星期三)(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記，期間不會登記任何本公司股份轉讓。如欲符合資格獲派截至二零零八年十二月三十一日止年度之擬派末期股息，本公司所有股份過戶文件連同相關股票及適用之過戶表格須不遲於二零零九年六月二日(星期二)下午四時三十分送交本公司之香港股份過戶分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港皇后大道東 28 號金鐘匯中心 26 樓，以辦理登記手續。

鳴謝

本人藉此機會對各員工、管理層過往作出之貢獻和努力致萬二分感謝，亦非常感謝一直支持我們的客戶、股東、銀行及業務友好。期望未來一年，在你們繼續支持下，集團能取得更美滿的成果。

承董事會命
主席
彭德忠

香港，二零零九年四月十五日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事彭德忠先生、何慧餘先生及 John Cyril Fletcher 先生及獨立非執行董事俞國根先生、陳逸昕先生及盧葉堂先生組成。